ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE:(N737P262004-N737P262005-N737P262006)
INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU CODE:(N737P262004-N737P262005-N737P262006)
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INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU CODE:(N737P262004-N737P262005-N737P262006)
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Part List (N737P262004)
Liste des pieces (N737P262004)

Headboard 1 pc
Téte de lit 1 piece

12

Shelf back panel 4 pcs
Panneau arriére de I'étagére 4 piéces

Shelf door 1 pc
Porte d’étagére 1 piece

Slat 10 pcs
Latte 10 piéces

T

Table back panel 1 pc
Panneau arriére de la table 1 piéce

Drawer - Front Panels 2 pcs
Tiroir - Fagades 2 pieces

Drawer - Side Panels 4 pcs
Tiroir - Panneaux latéraux 4 pieces

T

Drawer - Bottom Panels 2 pcs
Tiroir - Panneaux inférieurs 2 piéces

~

Drawer - Support Bars 2 pcs
Tiroir - Barres de support 2 pieces

C

Drawer - Back Panels 2 pcs
Tiroir - Panneaux arriere 2 piéces




Part List (N737P262005)
Liste des pieces (N737P262005)

//

Footboard 1 pc
Pied de lit 1 piece

4A

3

Left Stand Shelf Bar 1 pc
Barre d’étagére de support gauche 1piece

N\

4B

Right Stand Shelf Bar 1 pc
Barre d’étagére sur pied droit 1 piéce

S5A
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. Left side shelf 1 pc
Etagére cb6té gauche 1 piéce
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Right side shelf 1 pc
Etagére latérale droite 1 piéce

6A

. Left middle shelf 1 pc
Etagére du milieu gauche 1 piéce

6B

//

Right middle shelf 1 pc
Etagére du milieu droite 1 piéce

t/

Middle shelf 1 pc
Etagére centrale 1 piéce

A\

Fixed Shelf 2 pcs
Etagére fixe 2 piéces
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Fixed Shelf 1 pc
Etagére fixe 1 piéce
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A

Shelf door 2 pcs
Porte d’étagére 2 piéces
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V

Table shelf 1 pc
Etagére de table 1piece

19

Table shelf 2 pcs
Etagére de table 2 piéces

21

A\

Cross bar 1 pc
Barre transversale 1 piéce

22

L]

Table legs 1 pc
Pieds de table 1 piéce

23

Table bib 1 pc
Bavoir de table 1 piéce

24

Countertops 1 pc

Comptoirs 1 piéce




Part List (N737P262006)
Liste des pieces (N737P262006)

S
Side Rails 2 pcs Bottom of the shelf 1 pc Top of the shelf 1 pc
Rails latéraux 2 piéces Bas de I'étagere 1 piece Haut de I'étagére 1 piéce
i
Horizontal bar to support the shelf 1 piece Cross bar 1 pc Table shelf stand bar 1 pc
Barre horizontale pour soutenir I'étagére 1 piece Barre transversale 1 piéce Etagére de table stand bar 1 piéce
Table shelf stand bar 1 pc Table shelf stand bar 1 pc Table shelf stand bar 1 pc
Etagére de table stand bar 1 piéce Etagére de table stand bar 1 piéce Etagére de table stand bar 1 piéce




Hardware List (N737P262005)
Liste du matériel (N737P262005)

A
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1/4" x 20mm Hex-Head bolts 16 pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 20 mm 16 pieces

B

Plastic Feet(32x16) 8 pcs
Pieds en plastique (32x16) 8 pieces

Plastic Feet(50x40) 2 pcs
Pieds en plastique (950x40) 2 pieces
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Plastic Drawer Stopper 4 pcs
Bouchon de tiroir en plastique 4 piéces

M3.5 x 15 mm Wood Screws 10 pcs
Vis a bois M3.5 x 15 mm 10 piéces

%

@8 x 30 mm Wood dowel 44 pcs
@8 x 30 mm Cheville en bois 44 pieces

G

m

1/4" x 50 mm Hex-Head bolts 32 pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 50 mm 32 pieces

0%

1/4" x 15mm Horizontal -Hole bolts 30 pcs
Boulons a trou horizontal 1/4" x 15 mm 30 pieces

Magnetic catcher 3 set
Attrape-aimants 3 jeu

J

1/4" x 50 mm Wood Screws 2 pcs
Vis a bois 1/4" x 50mm 2 pieces

K

Bracket 8 Holes 4 pcs
Support 8 Trous 4 pieces

M4 x 20 mm Wood Screws 78 pcs
Vis a bois M4 x 20 mm 78 piéces

M4 x 35 mm Wood Screws 7 pcs
Vis a bois M4 x 35 mm 7 pieces

)WWW
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1/4" x 90 mm Hex-Head bolts 2 pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 90 mm 2 piéces

Side Door Hinge - 6 pcs
Charniere De Porte Latérale - 6 pieces
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5/32" x 30 mmTruss Head Wood Screws 3 pcs
5/32" x 30 mmVis a bois a téte de treillis 3 pieces

Cabinet Door Handle 3 pcs
Poignée de porte de cabinet 3 pieces

M4 x 30 mm Wood Screws 36 pcs
Vis a bois M4 x 30 mm 36 piéces

S
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1/4" x 40 mm Hex-Head bolts 6 pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 40 mm 6 piéces

Steel Bracket - 1 pc
Support en acier - 1 piece

g

Wheels 8 pcs
Roues 8 pieces

M4 x 12 mm Wood Screws 16 pcs
Vis a bois M4 x 12 mm 16 piéces
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1/4" x 60 mm Hex-Head bolts 2 pcs
Boulons a téte hexagonale 1/4" x 60 mm 2 piéces

%

Allen Key 1 pc
Clé Allen 1 piéce
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Assembly Tools Required (Not Included)
Outils D'assemblage Requis (Non Inclus)




STEP 1 . Following below illustration:

ETAPE 1 - Suivant l'illustration ci-dessous :
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8pcs




STEP 2: Following below illustration:
ETAPE 2: Suivant lillustration ci-dessous :




STEP 3: Following below illustration:
ETAPE 3: Suivant l'illustration ci-dessous :
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E I AP E 4: Suivant l'illustration ci-dessous : @\\W

4pcs




STEP 5: Following below illustration:
ETAPE 5: Suivant l'illustration ci-dessous :




STEP 6: Following below illustration:
ETAPE 6: Suivant l'illustration ci-dessous :
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STEP 7 illustration:
ETAPE 7: Suivant l'illustration ci-dessous




STEP 8: Following below illustration:
ETAPE 8: Suivant l'illustration ci-dessous :
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E I AP E 9: Suivant l'illustration ci-dessous : @\\W
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STEP 10 Following below illustration:
ETAPE 1 O: Suivant l'illustration ci-dessous :
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STEP 1 1 . Following below illustration:
ETAPE 1 1 . Suivant l'illustration ci-dessous :
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STEP 12 Following below illustration: \
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ETAPE 12: suivant lillustration ci-dessous : ol
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ETAPE 1 3: Suivant l'illustration ci-dessous :

STEP 13 Following below illustration:




STEP 14 Following below illustration:
ETAPE 14 Suivant lillustration ci-dessous :

First install hinges with 2 screws in oval
holes for door adjustment

Scan the code to watch the instructional
video of door adjustment
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STEP 15 Following below illustration:
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STEP 16 Following below illustration:

ci-dessous

nt 'illustration

ETAPE 16: suiva
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STEP 17 Following below illustration:
ETAPE 17 suivant rillustration ci-dessous : %
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STEP 18 Following below illustration:
ETAPE 1 8: Suivant l'illustration ci-dessous :
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STEP 191 . Following below illustration:
ETAPE 1 91 - Suivant I'lllustration ci-dessous :
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STEP 192 Following below illustration:
ETAPE 1 92 Suivant l'illustration ci-dessous :




STEP 20 Following below illustration:
ETAPE 20 Suivant l'illustration ci-dessous :
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Option 1: Table bib (Partrrlri§fc74724) is installed on the left side

Zpcs

4pcs
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STEP 20 Following below illustration:
ETAPE 20 Suivant l'illustration ci-dessous :

Option 2: Table bib (Part list 24) is installed on the right side
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STEP 21 1 . Following below illustration:
ETAPE 21 1 . Suivant l'illustration ci-dessous :
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STEP 21.2: Following below illustration: P
: S
ETAPE 21.2: Suivant l'lllustration ci-dessous : @ Ot
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STEP 22 Following below illustration:
ETAPE 22 Suivant lillustration ci-dessous :
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STEP 24 Following below illustration:
ETAPE 24 Suivant lillustration ci-dessous :
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STEP 25 Following below illustration:
ETAPE 25 Suivant l'illustration ci-dessous :
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STEP 261 . Following below illustration:
ETAPE 261 - Suivant I'lllustration ci-dessous :

STEP 262 Following below illustration:
ETAPE 262 Suivant l'illustration ci-dessous :




STEP 27.1: Following below illustration: I;Z
ETAPE 271 - Suivant I'lllustration ci-dessous : %
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STEP 272 Following below illustration:
ETAPE 272 Suivant I'illustration ci-dessous :
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